様式４
業務実績書
　　年　　月　　日

（宛先）山形市長
住 所

商号又は名称

氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(法人の場合は法人名及び代表者の職氏名)
　過去２年の間に、２回以上にわたって国又は地方公共団体の庁舎等に自動販売機を設置し、管理運営した実績については、下記のとおりです。
なお、別添のとおり、実績を証する書類を添付します。
	設置場所

の所有者
	設置施設

の名称等
	所在地
	設置台数
	設置期間

（記載上の留意点）

(1)　山形市の施設での実績があれば当該実績を優先して記載すること。

(2)　複数の実績がある場合は直近の実績を優先して記載すること。

(3)　「設置場所の所有者」欄の記載は次のとおりとすること。

・国又は地方公共団体の場合は省庁名又は都道府県・市町村名を記載

・設置期間は「○年間」又は「○年△月間」と記載し、設置継続中の場合は設置開始時から本実績書提出時までの設置期間を記載

(4)　実績を証する書類として、自動販売機の設置を使用目的とした使用許可書又は契約書の写しを添付すること。